68
EFFICE Luminaire à lumière dirigée et
à haute efficacité pour les logements et ERP.
69
PLUS QU’UN LUMINAIRE,
C’EST UN CONCEPT…
Effice vous permet d’éclairer juste, comme il le faut, là où il le
faut et quand il le faut…

(1) couloirs courts et complexes (interdistance optimale entre luminaires : 4 m)
(2) couloirs longs (interdistance optimale entre luminaires : 5 m)
Codification température de
couleur 3000 K :
remplacer le chiffre 4 par le chiffre 3
exemple  4000K : 2010 04--
3000K : 2010 03--
Codification : remplacer les deux tirets
(--) par les chiffres correspondants :
exemple 2000 04--
Codification : remplacer les deux tirets
(--) par les chiffres correspondants :
exemple 2010 04--
00 SANS DÉTECTION
21  GRADABLE DALI + SWITCH DIMMING
11   AVEC DÉTECTION
13  AVEC DÉTECTION PRO + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
16  AVEC DÉTECTION PRO + RADIO PILOTAGE
17    AVEC DÉTECTION PRO + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
+ RADIO PILOTAGE
03  VERSION ESCLAVE + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
07   VERSION ESCLAVE + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
+ RADIO PILOTAGE
00 SANS DÉTECTION
21  GRADABLE DALI + SWITCH DIMMING
11   AVEC DÉTECTION
13  AVEC DÉTECTION PRO + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
16  AVEC DÉTECTION PRO + RADIO PILOTAGE
17    AVEC DÉTECTION PRO + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
+ RADIO PILOTAGE
03  VERSION ESCLAVE + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
07   VERSION ESCLAVE + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
+ RADIO PILOTAGE
Télécommande pour radio pilotage à commander séparément.
code : 9800 0010
Outil antivandalisme (insert) à commander séparément.
code : 9800 0003
Télécommande pour radio pilotage à commander séparément.
code : 9800 0010
Outil antivandalisme (insert) à commander séparément.
code : 9800 0003
Maintien du flux : L80B10 / supérieur à 72 000 h
Codification température de
couleur 3000 K :
remplacer le chiffre 4 par le chiffre 3
exemple  4000K : 2000 04--
3000K : 2000 03--
75
Désignation Puissance (W)
Flux utile luminaire
(lm)
Efficacité luminaire
(lm / W)
Blanc RAL 9003 Gris RAL 7043
Effice escalier 20 2550 128 2012 04-- 2012 14--
Effice escalier "plus" 27 3400 126 2013 04-- 2013 14--
EFFICE ESCALIER pose en plafond uniquement
Options complémentaires Effice
direct 201220-240 V AC / 50 / 60 Hz RoHS
Codification :
ajouter le suffixe correspondant au code du produit
exemple : 2000 0400 ----
Codification : remplacer les deux tirets
(--) par les chiffres correspondants :
exemple 2012 04--
00 SANS DÉTECTION
21  GRADABLE DALI + SWITCH DIMMING
11   AVEC DÉTECTION
13  AVEC DÉTECTION PRO + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
16  AVEC DÉTECTION PRO + RADIO PILOTAGE
17    AVEC DÉTECTION PRO + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
+ RADIO PILOTAGE
03  VERSION ESCLAVE + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
07   VERSION ESCLAVE + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
+ RADIO PILOTAGE
9702 VISSERIE INOX CRUCIFORME (VK24)
Télécommande pour radio pilotage à commander séparément.
code : 9800 0010
Outil antivandalisme (insert) à commander séparément.
code : 9800 0003
DÉTAILS
Maintien du flux : L80B10 / supérieur à 72 000 h
Codification température de
couleur 3000 K :
remplacer le chiffre 4 par le chiffre 3
exemple  4000K : 2012 04--
3000K : 2012 03--
76
77